07/01/2015

- FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 09:07:10
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C.131
Empenho
Data Nr.Empenho  Dotagdo Processo Credor Histérico Valor
06/10/2014 0077/2014 03.01.03.09.272.0300 0000/2014 Inexigivel 957-MARITIMA SEGUROS S/A PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 2.042,82
2302.3.3.90.39.00 CNPJ:61383493000180 DESCONT REALIZADO EM FOLHA MES
SETEMBRO/2014
07/10/2014 0088/2014 03.01.03.09.272.0300 0000/2014 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 12,85
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL TARIFA BANCARIA
CNPJ:00360305120193
08/10/2014 0089/2014 03.0103.09.272.0300  0000/2014 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 27,00
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL TARIFA BANCARIA
CNPJ:00360305120193
09/10/2014 0090/2014 03.01.03.09.272.0300 0000/2014 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 1,43
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL TARIFA BANCARIA
CNPJ:00360305120193
10/10/2014 0091/2014 03.01.03.09.272.0300  0000/2014 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 12,85
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL TARIFA BANCARIA
CNPJ:00360305120193
29/10/2014 0079/2014 03.01.03.08.272.0300 0000/2014 Inexigivel 985-SOCIEDADE BRASILEIRA PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 1.200,00
2302.3.3.90.39.00 DE ADMINISTRAGAO CURSO DE ..mu_ubzm._»gmz.ﬂo
MUNICIPAL LTDA ME OWODZmZﬂ)ﬁ_O E CONTABILIDADE
CNPJ:09028602000121 PUBLICA"
Total - Empenho: 3.296,95
Liquidacao de Empenho
Data Nr.Empenho  Dotagso Processo Credor Valor
01/10/2014 0032/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 32/2014 1.850,00
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
01/10/2014 0085/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 85/2014 342.285,99
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:
01/10/2014 0086/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 86/2014 108.740,58
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:
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01/10/2014 0086/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 86/2014 108.740,58
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:
01/10/2014 0087/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 87/2014 342.285,99
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:
07/10/2014 0088/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Liquidagdo do Empenho: 88/2014 12,85
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
08/10/2014 0070/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 784-APEPREM Ident. Especial: Liquidagio do Empenho: 70/2014 250,00
2302.3.3.90.39.00
08/10/2014 0089/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Liquidagdo do Empenho: 89/2014 27,00
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:.00360305120193
09/10/2014 0090/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Liquidagéo do Empenho: 90/2014 1,43
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
10/10/2014 0091/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Liquidagio do Empenho: 91/2014 12,85
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
15/10/2014 0077/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 957-MARITIMA SEGUROS S/A Liquidagio do Empenho: 77/2014 2.042,82
2302.3.3.90.39.00 CNPJ:61383493000180
24/10/2014 0078/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 950-NATAL BARION Liquidagdo do Empenho: 78/2014 2.492 81
2302.3.1.90.01.00 CPF:72340380863
29/10/2014 0079/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 985-SOCIEDADE BRASILEIRA Liquidagdo do Empenho: 79/2014 1.200,00
2302.3.3.90.39.00 DE >U§z_m._.m>0h0
MUNICIPAL LTDA ME
CNPJ:08028602000121
30/10/2014 0038/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 978-LAZARO PEREIRA DE Liquidagdo do Empenho: 38/2014 1.533,256
2302.3.1.90.01.00 MELO CPF:71801570825
Total - Liquidagdo de Empenho: 911.476,15
Pagamento de Empenho
Data NrEmpenho  Dotagdo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
01/10/2014 0086/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 86/2014 83.503,90
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:
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01/10/2014 0Q087/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 87/2014 232.830,91
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:
07/10/2014 0088/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento do Empenho: 88/2014 12,85
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
08/10/2014 0070/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 784-APEPREM |dent. Especial: Pagamento do Empenho: 70/2014 250,00
2302.3.3.90.39.00
08/10/2014 0089/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento do Empenho: 89/2014 27,00
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
09/10/2014 0090/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento do Empenho: 90/2014 1,43
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
10/10/2014 0091/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento do Empenho: 91/2014 12,85
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
15/10/2014 0077/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 957-MARITIMA SEGUROS S/A Pagamento do Empenho: 77/2014 2.042,82
2302.3.3.90.39.00 CNPJ:61383493000180
17/10/2014 0032/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 32/2014 1.822,25
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
24/10/2014 0078/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 950-NATAL BARION Pagamento do Empenho: 78/2014 1.114,86
2302.3.1.90.01.00 CPF:72340380863
30/10/2014 0038/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 978-LAZARO PEREIRA DE Pagamento do Empenho: 38/2014 1.229,36
2302.3.1.90.01.00 MELO CPF:71801570825
Total - Pagamento de Empenho: 322.848,23
Langamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacao Processo Credor Valor
01/10/2014 0394/2014 1131101071 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 394/2014 435,00
SALARIO Ident. Especial:
01/10/2014 0395/2014 218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Langamento de Despesa Extra: 395/2014 674,80
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
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07/01/2015
09:07:11

01/10/2014

01/10/2014

01/10/2014

01/10/2014

01/10/2014

01/10/2014

01/10/2014

01/10/2014

01/10/2014

01/10/2014

01/10/2014

01/10/2014

0396/2014

0397/2014

0398/2014

0399/2014

0400/2014

0401/2014

0402/2014

0403/2014

0404/2014

0405/2014

0406/2014

0407/2014

218810113.1

218810111.2

2188101151

218810115.2

2188101991

218810115.3

218810115.0

218810110.1

113110107.1

218810104.1

218810113.1

218810111.2

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

02-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

876-ASSASP ASSOCIAGAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

961+BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ46248837000155

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ46248837000155

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

Langamento de Despesa Extra: 396/2014

Langamento de Despesa Extra: 397/2014

Langamento de Despesa Extra: 398/2014

Langamento de Despesa Extra: 399/2014

Langamento de Despesa Extra: 400/2014

Langamento de Despesa Extra: 401/2014
Langamento de Despesa Extra: 402/2014

Langamento de Despesa Exira: 403/2014

Langamento de Despesa Extra: 404/2014

Langamento de Despesa Extra: 405/2014

Langamento de Despesa Extra: 406/2014

Lancamento de Despesa Extra: 407/2014

6.215,15

10.763,33

6.184,26

110,13

396,31

225,87

223,31

497,94

4.230,87

3.920,86

18.552,80

58.437,10
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07/01/2015
09:07:11

01/10/2014

01/10/2014

01/10/2014

01/10/2014

01/10/2014

01/10/2014

02/10/2014

02/10/2014

02/10/2014

06/10/2014

06/10/2014

06/10/2014

0408/2014

0409/2014

0410/2014

0411/2014

0412/2014

0413/2014

0335/2014

0336/2014

0337/2014

0338/2014

0339/2014

0340/2014

218810115.1

218810115.2

218810199.2

218810199.1

218810115.3

218810114.0

2188101101

2188101101

2188101101

113110107.1

218810113.1

218810113.1

02-CATXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

876-ASSASP ASSOCIAGCAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

957-MARITIMA SEGUROS S/A
CNPJ:61383493000180

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ.46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ.46248837000155

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

Langamento de Despesa Extra: 408/2014

Langamento de Despesa Extra: 409/2014

Langamento de Despesa Extra: 410/2014

Langamento de Despesa Extra: 411/2014

Langamento de Despesa Extra: 412/2014
Langamento de Despesa Extra: 413/2014

Langamento de Despesa Extra: 335/2014

Langamento de Despesa Extra: 336/2014

Langamento de Despesa Extra: 337/2014

Langamento de Despesa Extra: 338/2014

Langamento de Despesa Extra: 339/2014

Langamento de Despesa Extra: 340/2014

21.013,74

603,38

316,29

151,00

159,97

1.038,87

249,19

248,61

0,14

2.980,00

816,00

23.955,95
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CNPJ:46.248.837/0001-55

_m,._ FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

07/01/2015
09:07:11

06/10/2014

06/10/2014

06/10/2014

06/10/2014

06/10/2014

06/10/2014

06/10/2014

06/10/2014

13/10/2014

17/10/2014

20/10/2014

24/10/2014

24/10/2014

0341/2014

0342/2014

0343/2014

0344/2014

0345/2014

0346/2014

0347/2014

0348/2014

0349/2014

0415/2014

0350/2014

0351/2014

0352/2014

218810111.2

218810111.2

218810115.1

218810115.2

218810115.3

218810115.0

218810199.2

218810114.0

113110107.1

218810104.1

1131101071

2188101131

218810111.2

876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ.09464724000160

02-CAIXA ECONOMICA

FEDERAL

CNPJ:00360305120193

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

961+BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

957-MARITIMA SEGUROS S/A
CNPJ:61383493000180

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:

08-SINDICATO DOS

SERVIDORES PUBLICOS

MUNICIPAIS

CNPJ:59032136000126

876-ASSASP >.mm00_>0h0
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

Langamento de Despesa Extra: 341/2014

Langamento de Despesa Exira: 342/2014

Langamento de Despesa Extra: 343/2014

Langamento de Despesa Extra: 344/2014
Langamento de Despesa Extra: 345/2014
Langamento de Despesa Extra: 346/2014

Langamento de Despesa Extra: 347/2014

Langamento de Despesa Extra: 348/2014
Langamento de Despesa Extra: 349/2014

Langamento de Despesa Extra: 415/2014

Langamento de Despesa Extra: 350/2014

Langamento de Despesa Extra: 351/2014

Langamento de Despesa Extra: 352/2014

69.426,23

547,31

27.198,00

713,51

385,84

223,31

316,29

1.038,87

600,00

27,75

1.200,00

4,00

414,86
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2471012074 0353/2014 218810115.1 02-CATXA ECONOMICA Cancamento de Despesa Exira: 35312014 171,94
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

24/10/2014 0354/2014 2188101141 849-MAPFRE VERA CRUZ Langamento de Despesa Extra: 354/2014 8,77
VIDA E PREVIDENCIA
CNPJ:61074175002858

24/10/2014 0355/2014 218810111.1 876-ASSASP ASSOCIAGAO Langamento de Despesa Extra: 355/2014 63,64
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

24/10/2014 0356/2014 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 356/2014 714,74
SALARIO Ident. Especial:

28/10/2014 0414/2014 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 414/2014 1.105,00
SALARIO Ident. Especial:

30/10/2014 0357/2014  218810113.1 08-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 357/2014 4,00
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126 _

30/10/2014 0358/2014 218810111.1 876-ASSASP ASSOCIACAO  Langamento de Despesa Extra: 358/2014 65,36
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

30/10/2014 0359/2014 218810111.2 876-ASSASP ASSOCIAGAO  Langamento de Despesa Extra: 359/2014 225,80
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

30/10/2014 0360/2014 218810114.0 957-MARITIMA SEGUROS S/A  Langamento de Despesa Extra: 360/2014 8,73
CNPJ:61383493000180

Total - Langamento de Despesa Extra: 266.864,82

Pagamento de Despesa Extra

Data NrDesp.Extra Dotacdo Processo Licitacdo Credor Valor

01/10/2014  0334/2014 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 334/2014 1.570,00
SALARIO Ident. Especial:

06/10/2014 0335/2014 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 335/2014 249,19
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
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06/10/2014 0336/2014 2188101101 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 336/2014 248,61
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

06/10/2014 0337/2014 2188101101 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 337/2014 0,14
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

07/10/2014 0343/2014 218810115.1 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 343/2014 27.198,00
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

08/10/2014 0338/2014 113110107 .1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 338/2014 2.980,00
SALARIO Ident. Especial:

13/10/2014 0345/2014 218810115.3 928-BANCO SANTANDER S.A. Pagamento de Despesa Extra: 345/2014 385,84
CNPJ:90400888000142

15/10/2014 0339/2014 218810113.1 08-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 339/2014 816,00
SERVIDORES PUBLICOS

MUNICIPAIS

CNPJ:59032136000126

15/10/2014 0340/2014 218810113.1 08-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 340/2014 23.955,95
SERVIDORES PUBLICOS

MUNICIPAIS

CNPJ:59032136000126

15/10/2014 0341/2014 218810111.2 876-ASSASP )mwoo_b,ﬂho Pagamento de Despesa Extra: 341/2014 69.426,23
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

15/10/2014 0342/2014 218810111.2 876-ASSASP ASSOCIAGAO Pagamento de Despesa Extra: 342/2014 547,31
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

15/10/2014 0349/2014 1131101071 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 349/2014 600,00
SALARIO Ident. Especial:

17/10/2014 0344/2014 218810115.2 877-BANCO DO BRASIL Pagamento de Despesa Extra: 344/2014 713,51
CNPJ:00000000276855

20/10/2014 0346/2014 218810115.0 961+BANCO BRADESCO S/A  Pagamento de Despesa Extra: 346/2014 223,31
CNPJ:60746948000112

20/10/2014 03482014 218810114.0 957-MARITIMA SEGUROS S/A Pagamento de Despesa Extra: 348/2014 1.038,87
CNPJ:61383493000180
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CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C.131
22/10/2014 0350/2014 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 350/2014 1.200,00
SALARIO Ident. Especial:
28/10/2014 0347/2014 218810199.2 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 347/2014 316,29
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
29/10/2014 0414/2014 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Exira: 414/2014 1.105,00
SALARIO |dent. Especial:
Total - Pagamento de Despesa Extra: 132.574,25
Estorno de Empenho
Data Dotagzo Processo Credor Historico Valor
01/10/2014 0085/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO ANULACAO DEVIDO EMPENHO REALIZADO 342.285,99
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial: SEM DESCONTO
Total - Estorno de Empenho: 342.285,99
Estorno de Liquidagao
Data Dotacdo Processo Credor Historico Valor
01/10/2014 0085/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Estorno da Liquidag&o do Empenho: 85/2014 342.285,99
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:
01/10/2014 0086/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Estorno da Liquidagdo do Empenho: 86/2014 108.740,58
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:
Total - Estorno de Liquidagao: 451.026,57
TOTAL GERAL: 2.430.372,96
MOACYR ROSSETO ROMUALDO MENOSSI
GESTOR PRESIDENTE
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